

# Pranašui Williamui Marrionui Branhamui atėjo Dievo Žodis

## “Jėzus Kristus yra Dievas”

*Dabar štai apreiškimas: Jėzus Kristus yra Dievas.* Senojo Testamento Jehova yra Naujojo Jėzus. Nesvarbu, kaip atkakliai besistengsite, jūs vis tiek negalėsite įrodyti, kad yra TRYS Dievai. Tačiau taip pat reikalingas ir Šventosios Dvasios apreiškimas, kad suprastumėte tiesą: Jis yra Vienas. Reikalingas apreiškimas, kad suvoktumėte, jog Senojo Testamento Jehova yra Naujojo Jėzus. Šėtonas iškelia į bažnyčią ir apakino žmones šiai tiesai. Ir kai jie buvo apakinti, neilgai trukus Romos Bažnyčia nustojo krikštyti Viešpaties Jėzaus Kristaus Vardan.

Aš sutinku, kad reikalingas tikras Šventosios Dvasios apreiškimas pamatyti tiesą apie Dievybę šiomis dienomis, kai mes esame tarp tokių Šventojo Rašto iškraipymų. Tačiau triumfuojanti, nugalinti bažnyčia pastatyta ant apreiškimo, todėl mes galime tikėtis, kad Dievas mums apreišk savo tiesą. Tačiau faktiškai apreiškimas dėl vandens krikšto nereikalingas. Štai čia aiškiai matyti. Argi galėjo apaštalai nors minutėlei nuklysti nuo aiškaus Viešpaties įsakymo krikštyti Tėvo, Sūnaus ir Šventosios Dvasios Vardan, o paskui nepaklusti? Jie žinojo, koks tai buvo Vardas; Šventajame Rašte nėra nei vienos vietos, kur jie būtų krikštiję kitokiu būdu, kaip tik Viešpaties Jėzaus Kristaus Vardan. Sveikas protas mums sako, kad Apaštalų darbai – tai bažnyčia veikloje, ir jeigu jie krikštijo šiuo būdu, vadinasi, toks yra krikštijimo būdas. Taigi, jei jūs manote, kad tai yra svaru, tai kokia gi jūsų nuomonė? Tas, kas nebuvo krikštytas Viešpaties Jėzaus Vardan, turi būti vėl pakrikštytas.

Apaštalų darbų 19:1-6: “Apolui būnant Korinte, Paulius keliavo aukštumomis ir atvyko į Efezą: ir, užtikęs kelis mokinius, paklausė: ‘Ar, tapę tikinčiaisiais, gavote Šventąją

Dvasią?’ Jie atsakė: ‘Mes nė girdėt negirdėjome, kad yra Šventoji Dvasia’. Jis klausė toliau: ‘Tai kokį krikštą jūs esate priėmę?’ Jie atsakė: ‘Jono krikštą’. Tada Paulius paaiškino: ‘Jonas krikštijo atgailos krikštu, ragindamas žmones tikėti Tą, Kuris ateis po jo, tai yra Kristų Jėzų’. Tai sužinoję, jie buvo pakrikštyti Viešpaties Jėzaus Vardan. Paskui Paulius jiems uždėjo rankas, ir ant jų nužengė Šventoji Dvasia; ir jie ėmė kalbėti kalbomis ir pranašauti.” Štai čia. Tie geri žmonės Efeze išgirdo apie Mesijo atėjimą. Jiems buvo pamokslavęs Jonas. Jie buvo krikštyti atgailos už nuodėmes krikštu, LAUKDAMI, tikėdami Jėzumi. Tačiau tuomet buvo laikas ATSIGRĖŽTI į Jėzų ir krikštytis nuodėmių ATLEIDIMO krikštu. Buvo laikas priimti Šventąją Dvasią. Kai jie buvo pakrikštyti Viešpaties Jėzaus Kristaus Vardan, Paulius ant jų uždėjo savo rankas ir ant jų nusileido Šventoji Dvasia.

O, šie brangieji Efeze buvo puikūs žmonės; ir jei kas nors turėjo teisę jaustis saugiai, tai, žinoma, buvo jie. Pažvelkite, iš kaip toli jie atėjo. Jie nuėjo visą kelią iki ateinančio Mesijo pripažinimo. Jie buvo pasiruošę Jam. Tačiau argi nematote, kad vis dėlto jie Jo nepastebėjo? Jis atėjo ir išėjo. Jie turėjo būti pakrikštyti Viešpaties Jėzaus Kristaus Vardan. Jie turėjo būti pripildyti Šventosios Dvasios.

Jei tu būsi pakrikštytas Viešpaties Jėzaus Kristaus Vardan, Dievas pripildys tave Savo Dvasios. Tai — Žodis. Ap. darbuose 19:6 mes skaitome apie išsipildymą to, kas parašyta Ap. darbų 2:38: “Atgailaukite, ir kiekvienas tepasikrikštija Jėzaus Kristaus Vardan jūsų nuodėmėms atleisti, tada gausite Šventosios Dvasios dovaną.” Žiūrėkite, Paulius per Šventąją Dvasią pasakė tiksliai tai, ką ir Petras per Šventąją Dvasią. Ir tai, kas pasakyta, NEGALI būti pakeista. Taip turi būti nuo Sekminių iki tol, kol bus pakrikštytas pats paskutinis išrinktasis. Galatams 1:8: “Bet nors ir mes patys ar angelas iš dangaus imtų skelbti kitokią evangeliją, negu jums esame paskelbę, — tebūnie prakeiktas!”

Dabar kai kurie jūsų, išpažįstantys Vienybę, krikštijatės neteisingai. Jūs krikštijatės dėl atgimimo, tarytum panardinimas į vandenį išgelbės jus. Atgimimas neateina per vandenį; tai — Dvasios darbas. Žmogus, kuris per

Šventąją Dvasią įsakė: “Atgailaukite, ir kiekvienas tepasikrikštija Viešpaties Jėzaus Vardan”, nepasakė, kad vanduo atnaujina. Jis pasakė, kad tai – tik “grynos sąžinės Dievo atžvilgiu” įrodymas. Ir viskas. I Petro 3:21: “Krikštas, kuris tai atvaizduoja ir dabar jus gelbsti, nėra nešvaraus kūno nuplovimas, bet yra laidavimas Dievui grynos sąžinės – per Jėzaus Kristaus prisikėlimą.” Aš tuo tikiu.

Jeigu kas nors klaidingai galvoja, kad istorija gali įrodyti vandens krikštą buvus kitokią, nei Viešpaties Jėzaus Kristaus Vardan, aš patariu jums perskaityti tuos istorinius aprašymus ir patiems tai išsiaiškinti. Toliau pateikiamas autentiškas krikšto, vykusio 100 m.e. metais Romoje, aprašymas, kuris buvo atspausdintas žurnale TIME 1955 m. gruodžio 5 d. “Diakonas pakėlė ranką, ir Publijus Decijus įžengė pro krikštyklos duris. Baseino vandenyje iki juosmens stovėjo Markus Vaska, prekiautojas mediena. Jis šypsojosi, kai Publijus brido prie jo. ‘Credis?’ – jis paklausė. ‘Credo’ – atsakė Publijus. ‘Aš tikiu, kad mano išsigelbėjimas ateina iš Jėzaus Kristaus, Kuris buvo nukryžiuotas Poncijaus Piloto. Su Juo aš numiriau, kad su Juo turėčiau Amžinąjį Gyvenimą.’ Po to jis pajuto stiprias rankas, prilaikančias jį ir nūgara nusileido į vandenį, ‘Aš krikštiju tave Viešpaties Jėzaus Vardan’, – išgirdo ausy Markuso balsą prieš nugrimzdamas į šaltą vandenį.”

Iki tol, kai tiesa buvo prarasta (ir nesugrįžo iki šio paskutinio laikotarpio – nuo Nikėjos iki šio amžiaus pradžios), jie krikštydavo Viešpaties Jėzaus Kristaus Vardan. Tačiau tai sugrįžo. Šėtonas negali sulaikyti apreiškimo, kai Dvasia nori jį duoti.

Taip, jei būtų trys Dievai, jūs puikiai galėtumėte krikštinti į Tėvą, į Sūnų ir į Šventąją Dvasią. Tačiau JONUI BUVO DUOTAS APREIŠKIMAS, kad yra VIENAS DIEVAS ir Jo Vardas – VIEŠPATS JĖZUS KRISTUS, ir jūs krikštijatės į VIENĄ, tik į vieną Dievą. Štai kodėl Petras krikštijo taip pat, kaip ir Sekminių metu. Jis turėjo būti ištikimas apreiškimui: “Tad tegu tvirtai įsitikina visi Izraelio namai: Dievas padarė VIEŠPAČIU IR KRISTUMI TĄ JĖZŪ, kurį jūs nukryžiavote.” Štai Jis: “VIEŠPATS JĖZUS KRISTUS”.

Jeigu Jėzus yra “KARTU” Viešpats ir Kristus, tuomet Jis (Jėzus) yra, ir negali būti kitaip, – “Tėvas, Sūnus ir Šventoji Dvasia” VIENAME Asmenyje, apreiškta kūne. Tai NĖRA “Dievas trijuose asmenyse, palaimintoji trejybė”, tačiau VIENAS DIEVAS, VIENAS ASMUO su trejais pagrindiniais titulais, su trejomis funkcijomis, išreiškiančiomis šiuos titulus. Išklauskite tai dar kartą. Tas pats Jėzus yra “KARTU Viešpats ir Kristus”. Viešpats (Tėvas) ir Kristus (Šventoji Dvasia) yra Jėzus, nes Jis (Jėzus) yra Jie ABU (Viešpats ir Kristus).

Jei tai neatskleidžia mums tikrojo Dievybės apreiškimo, niekas ir nebeatskleis. Viešpats NĖRA kažkas kitas; Kristus NĖRA kažkas kitas. Šis Jėzus yra Viešpats Jėzus Kristus – VIENAS DIEVAS.

Kartą Pilypas pasakė Jėzui: “Viešpatie, parodyk mums Tėvą, ir mes būsimė patenkinti.” Jėzus tarė jam: “Jau tiek laiko esu su jumis, ir jūs vis dar nepažįstate Manęs? Kas yra matęs Mane, yra matęs Tėvą, tai kaip tu gali sakyti: ‘Parodyk mums Tėvą?’ Aš ir Mano Tėvas yra Viena.” Kartą aš tai pacitavau, o viena dama pasakė: “Minutėlę, p.Branhamai, jūs ir jūsų žmona esate viena.” Aš tariau: “Ne ta prasme.”

Ji pasakė: “Prašau paaiškinti.”

Taigi, aš tariau jai: “Ar jūs matote mane?”

Ji atsakė: “Taip.”

Aš paklausiau: “Ar jūs matote mano žmoną?”

Ji atsakė: “Ne.”

Aš tariau: “Tuomet ši vienybė kitokios rūšies, nes Jis pasakė: ‘Kai jūs matote Mane, matote Tėvą.’”

Pranašas sakė, kad vakaro metu bus šviesa. Himne parašyta:

Vakaro metu bus Šviesa,  
Tu tikrai surasi Šlovės taką  
Vandens kelyje, tai – Šviesa šiandieną,  
Paslėpta brangiame Jėzaus Varde.  
Jaunime, senime, Dvasia Šventoji įeis tikrai,  
Jei atgailausi už visas nuodėmes pilnai.  
Ateina vakaro Šviesa,  
Tikra tiesa: Dievas ir Kristus yra viena.

Ne per seniausią kalbėjau su žydų rabinu. Jis man pasakė: “Jūs, pagonys, negalite supjaustyti Dievo į tris dalis ir patiekti Jį žydai. Mes tai gerai suprantame.”

Aš jam tariau: “Rabine, kaip tik mes ir nepjaustome Dievo į tris dalis. Argi jūs netikite pranašais?”

Jis pasakė: “Žinoma, tikiu.”

“Ar tikite Izaijo 9:6?”

“Taip.”

“Apie ką pranašas kalbėjo?”

“Apie Mesiją.”

Aš tariau: “Koks ryšys bus tarp Mesijo ir Dievo?”

Jis pasakė: “Jis bus Dievas.”

Aš tariau: “Tai tiesa.” Amen.

Jūs negalite suskirstyti Dievo į tris asmenis ar tris dalis. Jūs negalite įtikinti žydo, kad yra Tėvas, Sūnus ir Šventoji Dvasia. Jis labai greitai jums pasakys, iš kur ši idėja. Žydai žino, kad tokiam tikėjimui davė pradžia bažnytinis susirinkimas Nikėjoje. Nenuostabu, kad jie niekina mus kaip stabmeldžius.

Mes kalbame apie Dievą, kuris nesikeičia. Žydai tuo taip pat tiki. Tačiau bažnyčia pakeitė šį nesikeičiantį Dievą iš VIENO į TRIS. Tačiau šviesa sugrižta vakare. *Tai tiesiog stulbina: tiesa ateina tuo metu, kai žydai grįžta į Palestiną.* Dievas ir Kristus yra VIENA. Šis Jėzus yra KARTU IR VIEŠPATS, IR KRISTUS.

Jonas gavo apreiškimą, o JĖZUS buvo tuo Apreiškimu, ir Jis pateikė Save štai čia, Šventajame Rašte: “AŠ ESU Tas, Kuris buvo, Kuris yra ir Kuris ateis, Visagalis. Amen.”

Jeigu apreiškimas nepalietė jūsų, tai pažvelkite aukštyn ir ieškokite Dievo. Tai vienintelis būdas jį gauti. Apreiškimas turi ateiti nuo Dievo. Jis niekuomet neateina per žmogiškus, įgimtus gabumus, o tik per Dvasinį

apdovanojimą. Jūs net galite atmintinai išmokti Šventąjį Raštą, ir nors tai bus nuostabu, tačiau jums nepadės. Turi būti apreiškimas nuo Dievo. Žodyje sakoma, kad nei vienas žmogus Jėzaus negali pavadinti Kristumi, kaip tik per Šventąją Dvasią. Jūs turite priimti Šventąją Dvasią ir tuomet, tik tuomet Dvasia galės jums suteikti apreiškimą, kad Jėzus yra Kristus: Dievas, Pateptasis.

*(Iš Septynių Bažnyčios Laikotarpių Apžvalgos)*

VOICE OF GOD RECORDINGS

P.O. Box 950, Jeffersonville, Indiana 47131 U.S.A..

Galite rašyti mums lietuvių kalba:

EHTOOVALON SANOMA RY

PL 159, 00531 Helsinki

SUOMIJA

Anglų kalba:

VOICE OF GOD RECORDINGS

P.O. Box 950, Jeffersonville, Indiana 47131 U.S.A.

## Copyright notice

All rights reserved. This book may be printed on a home printer for personal use or to be given out, free of charge, as a tool to spread the Gospel of Jesus Christ. This book cannot be sold, reproduced on a large scale, posted on a website, stored in a retrieval system, translated into other languages, or used for soliciting funds without the express written permission of Voice Of God Recordings®.

For more information or for other available material, please contact:

VOICE OF GOD RECORDINGS

P.O. BOX 950, JEFFERSONVILLE, INDIANA 47131 U.S.A.

[www.branham.org](http://www.branham.org)